
Uchwała Nr 26/89/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 sierpnia 2007r. 
w sprawie: przedstawienia Radzie Powiatu Kluczborskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kluczborskiego za 
pierwsze półrocze 2007 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w likwidacji w Kluczborku za 
pierwsze półrocze 2007r 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.), art. 198 ust.1, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn.zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przedstawia się Radzie Powiatu Kluczborskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Opolu informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Kluczborskiego za pierwsze półrocze 2007 roku, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przedstawia się Radzie Powiatu Kluczborskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Opolu informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w likwidacji w Kluczborku 
za pierwsze półrocze 2007 roku, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia o przedłożeniu dokumentów wymienionych w § 1: 

1. Radzie Powiatu w Kluczborku za pośrednictwem Biura Rady Powiatu, 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu,  

w terminie do dnia 31 sierpnia 2007 roku. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 
 

3. Członek ........................................................... 
Otylia Skoczylas 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 

 


